香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容所產生或因依賴該等內

容而引致之任何損失承擔任何責任。

ZHENRO PROPERTIES GROUP LIMITED
正榮地產集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6158）

自願性公告
正榮地產控股股份有限公司獲授信用評級

正榮地產集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，於二零一九年五月

十四日，本公司的全資附屬公司正榮地產控股股份有限公司獲獨立評級機構中誠信

證券評估有限公司給予「AAA」企業主體信用評級，評級展望屬穩定。

本公告所述之信用評級僅供參考而不作任何其他用途。上述評級並不構成購買、出

售或持有任何本公司證券的推薦建議。本公司股東及潛在投資者在買賣本公司證券

時務須小心謹慎，不可完全依賴本公告所披露的資訊。投資者或本公司股東如有任

何疑問應向專業顧問徵求意見。

承董事會命

正榮地產集團有限公司

董事長

黃仙枝

香港，二零一九年五月十五日

於本公告日期，本公司執行董事為黃仙枝先生、王本龍先生及陳偉健先生，本公司非執行董事為歐

國強先生及歐國偉先生，以及本公司獨立非執行董事為陸海林先生、沈國權先生及王傳序先生。